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MZ FORMA to polska firma
rodzinna o ugruntowanej
pozycji na rynkach ogrodni-
czym i szkotkarskim. Aktualnie
juz drugie pokolenie dba o jej
stabilny rozwdj poparty boga-
tym doswiadczeniem w prze-
tworstwie tworzyw sztucznych.

Niezmiennie naszym najwazniej-
szym celem jest jako$é doniczek

oraz przemyslane wzornictwo,
dzieki czemu z powodzeniem
docieramy do klientéw zaréwno
z catej Europy, jak i spoza jej
granic. Aby sprosta¢ wymogom
rynku firma stale s$ledzi miedzy-
narodowe trendy i standardy,

a dzieki bliskiej wspotpracy

z odbiorcami wytwarzamy
produkty dostosowanie do po-
trzeb klientéw. Nasze doniczki,
produkowane z polipropylenu
pochodzacego z recyklingu, sa
odporne na zmienne czynni-

ki atmosferyczne, a ponadto
dostosowane do upraw zauto-
matyzowanych. Mamy spraw-
dzong oferte trwatych koloréw

i nadruku na doniczkach, co
korzystnie wptywa na pomoc

w wyrdznieniu Panstwa roslin
na tle innych producentéw.
Dysponujemy wtasnym biurem

konstrukcyjnym i narzedziownia,

a takze nowoczesnym parkiem
maszynowym oraz odpowied-
nig powierzchnig produkcyjna

i magazynowa. A co najwazniej-
sze - mamy zesp6t fachowych
pracownikéw, ktéry w potaczeniu
z naszg pasjg i uporem pozwala
MZ FORMIE na ciggty rozwdj

i kreatywnosé.

MZ FORMA is a Polish family
company of established posi-

tion on garden and plant nursery
market. At the moment, itis al-
ready the second generation that
ensures the stable development of
the company, based on a wealth
of experience in plastic process-
ing. Invariably, the main objec-
tive we want to attain is to offer

to our Customers the flowerpots
of highest quality and of consid-
ered pattern-designing, thanks

to which we manage to reach the
Customers in the whole Europe,
as well as outside it. The company
is constantly following the inter-
national trends and standards, so
as to meet the requirements of
the market. Thanks to the close
cooperation with our recipients,
the products which we manu-
facture cater to the needs of our
Customers. Our flowerpots, which
are made of recycled polypropyl-
ene, are resistant to changeable
weather conditions and, in ad-
dition to, suitable for automated
cultivation. Our proven offer of
permanent colours and prints

will help you to differentiate your
plants from the other producers'’
ones. We have our own construc-
tion office and tool room, as well
as modern machinery and ap-
propriate production and storage
space. What is the most important,
though, is that our employees con-
stitute a group of specialists, what
together with our passion and
persistency allows the company
MZ FORMA to develop constantly
and adds to its creativeness.

MZ FORMA ist ein Polnisches Famili-
enunternehmen, das eine feste Posi-
tion auf dem Garten- und Baumschu-
lenmarkt hat. Zurzeit ist es schon die
zweite Generation, die fur die stabile
Entwicklung des Unternehmens sorgt,
deren Basis der Erfahrungsschatz im
Bereich der Kunststoffverarbeitung
ist. Unser groBtes Ziel bleibt weiterhin,
dass sich unsere Blumentdpfe durch
hohe Qualitdt und durchdachte Mus-
terung auszeichnen. Infolgedessen
kénnen wir die Kunden aus ganz Euro-
pa und von auBerhalb von unseres
Kontinents erreichen. Das Unterneh-
men folgt internationale Trends und
Standards, um den Anforderungen
des Markts gewachsen zu sein. Dank
enger Zusammenarbeit mit den
Empféngern kénnen wir die Produkte
herstellen, die an die BedUrfnisse

der Kunden angepasst sind. Unsere
Blumentdpfe, die aus dem recycelten
Polypropylen herstellt werden, sind
gegen wechselhafte Wetterbedin-
gungen bestdndig und auch fir auto-
matisierten Anbau geeignet. Wir ver-
figen Uber nachgewiesenes Angebot
von permanenten Farben und Aufdru-
cken an den Blumentdpfen, was hilft,
lhre Produkte von denjenigen anderer
Produzenten zu unterscheiden. Wir
haben unser eigenes Konstruktions-
biro und eigene Werkzeugabteilung,
wie auch moderne Maschinen und
entsprechende Produktions- und La-
gerflache. Am wichtigsten ist jedoch,
dass unsere Mitarbeiter eine Gruppe
von Spezialisten bilden, was zusam-
men mit unsere Passion und unseren
Eigensinn zu der stdndigen Entwick-
lung und zur Kreativitat des Unterneh-
mens MZ FORMA beitragt.

mzforma.com

REDUCE
REUSE
RECYCLE

100% recycling

produkujemy odpowiedzialnie | responsible production

dbamy o srodowisko | we care about the planet
mniejsza waga produktu plastikowego | lower weight of plastic products
produkcja bezodpadowa | zero waste
produkty nadajace sie do dalszego przetworzenia | recyclable products
certyfikacja Cyclos Institute | Cyclos certified
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Doniczki okragte Doniczki misy
Round pots | Rundtépfe Bowl pots | Schalen
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9ANZ 9 7,2 033  1540/31250 17M-CH 17,5 85 150 80/9600

Kolor standardowy
Standard colour

10 AN 10 7,2 040  920/32000 19M-CH 20 9.5 2,00 80/7200
—

10,5ANY 10,5 7.8 045  860/26750 — 21M-CH 22 103 3,00 80/6000
]

11voL 105 9.0 050  840/30250 — 25M-CH 25 n 4,00 60/3420
—

11ANY 11 8.3 050  990/31800

12voL 11 9,7 060  702/24380 Kolory na zaméwienie

Additional colours

12 ANY 11,6 9.0 0,60 825/26100

12 AN 12 9.0 0,65 585/20010

12BKzZS 12 10,7 0,75 600/15600

13 ANY 13 9.5 0,85 624/19250

13 BKZE* 12,8 11 1,00 -/15400

slot Nadruk

Print

Kolor standardowy
Standard colour

ANZ

Kolory na zaméwienie
Additional colours




MZFORMA

Doniczki wiszace
Hanging baskets | Ampeln

symbol
item

OPTIMA 21
OPTIMA 23
OPTIMA 25

OPTIMA 27

cm

21

23

25

27

Wieszak

Hanger | Kleiderbiigel

symbol
item

W46

W38

46

38

Kolor standardowy

Standard colour

Kolory na zaméwienie

Additional colours

OPTIMA

=

200

200

O & T

13,5
14,8
15,5

16,4

3,00
4,00
5,00

6,00

50/4200

50/3450

50/2850

50/2700

I=l=ls
L=l

Doniczki

szotkarskie okragte

Nursery pots | Container

symbol
item

1,5LS
21LS
31LS
41S
5LS
7,5LS
7,5LSB
10LS
12LS
15LSR
20 LSR

25LSR

=

cm

15

17

19

21

23

26

25

28

31

32

36

40

Acm

12
13
15
16,3
18
20
21
22,5
21
25,5
28,5

29

1,50
2,00
3,00
4,00
5,00
7,50
7,50
10,00
12,00
15,00

20,00

25,00

T
100/10800
100/8200
100/6600
50/5600
50/4600
50/2850
50/2850
50/2450
40/1200
40/1320
40/960

0

mzforma.com

LSR

LSB

Kolor standardowy
Standard colour

Kolory na zaméwienie
Additional colours

LSB
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Doniczki szétkarskie Doniczki szétkarskie
okragte wysokie kwadratowe
Nursery pots high | Hohe Container Square pots | Vierkanttépfe
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cm Acm

14 RO 14 18 2,00 8000 7x7x8 7x7 8 0,28 1680/-

16 RO 16 20,5 3,00 5760 9%x9%x9,5 9x9 9.5 0,50 960/28600
slot

18 RO 18 21,5 4,00 3600

1T1x11x12 11x11 12 1,00 450/17820

slot

11x11x21,5 11x11 21,5 2,00 —/9900

slot

Kolor standardowy
Standard colour

Kolor standardowy
Standard colour

Kolory na zaméwienie
Additional colours

Kolory na zaméwienie
Additional colours

RO KwW
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Pojemnik na
kwiaty ciete

Cut flower buckets | container fiir Schnittblumen

> < y
e O O B DEE
CF5 23 20 5,00
CFL 8 26,5 21 8,00 3600
light version
CF8 26,5 21 8,00 3600
CF10 26,6 25 10,00 3240

D

Doniczki szétkarskie
kwadratowo-okragte
Square pots | Vierkanttopfe

e T O B D

m Acm

14 KOE 14x14 15 2,00 10240

slot

16 KOE 16x16 16 3,00 6720

slot

18 KOE 18,4x18,4 20 500 3300 2KOE/3KOE
slot

18 KOE 18,4x18,4 24 6,00 2100
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5KOE/6KOE

Kolor standardowy
Standard colour

Kolor standardowy
Standard colour

Kolory na zaméwienie
Additional colours

KOE




